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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 
for Ole Jacob Veiergang Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Bjerringbro, den 14/12 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Ole Jacob Veiergang 
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Til den daglige ledelse i Ole Jacob Veiergang Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Ole Jacob Veiergang Holding ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 
2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus N, den 14/12 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen Michael Bagner 
Statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne34460 MNE nr.: mne92 
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Selskabet Ole Jacob Veiergang Holding ApS 
Bjerringbrovej 38, Tange 
8850  Bjerringbro 

  
  CVR-nr: 39 17 38 67 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Ole Jacob Veiergang 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på tkr. 1.391. Ledelsen betegner dette som 
tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Ole Jacob Veiergang Holding ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved 
et eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris 
og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt 
på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 
område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de 
eksisterende lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det 
kommende år. 
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i 
form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med 
fradrag af deposita. 
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af 
investeringsejendomme". 
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 
valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre 
værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen. 
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. juli - 30. juni 
   
   
 2020/21 2019/20 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  6.615 -14.750      

 Resultat af drift før dagsværdireguleringer  6.615 -14.750 
   

   Dagsværdiregulering af investeringsejendomme  18.814 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  25.429 -14.750 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  948.042 1.060.935 
   Andre finansielle indtægter  424.736 6.907 
   Andre finansielle omkostninger  -9.547 -421.955 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.388.660 631.137 
   

   Skat af årets resultat  2.501 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.391.161 631.137      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  56.500 55.300 
   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  0 1.000.000 
   Overført resultat  1.334.661 -424.163 
     

 DISPONERET I ALT  1.391.161 631.137      
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   Grunde og bygninger  3.449.714 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  3.449.714 0 
     

   Kapitalandele i associerede virksomheder  1.152.485 1.404.443 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.152.485 1.404.443      

   ANLÆGSAKTIVER  4.602.199 1.404.443 
     

   

   Selskabsskat  6.151 1.529 
   Udskudt skatteaktiv  2.501 0 
     

 Tilgodehavender  8.652 1.529      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  0 1.620.949 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  0 1.620.949      

   Likvide beholdninger  30.038 24.199 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  38.690 1.646.677      

   

 AKTIVER  4.640.889 3.051.120 
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  4.272.981 2.938.320 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  56.500 55.300 
     

   EGENKAPITAL  4.379.481 3.043.620 
     

   

   Kreditinstitutter  251.973 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.500 7.500 
   Anden gæld  1.935 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  261.408 7.500      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  261.408 7.500 
     

   

 PASSIVER  4.640.889 3.051.120 
     

   

 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
PN

IK
-V

6A
CI

-S
5A

LL
-K

JV
68

-L
M

G
I5

-7
PP

P5



 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  2.938.320 3.362.483 
 Årets resultat  1.391.161 631.137 
 Foreslået udbytte  -56.500 -1.055.300 
     

 Overført resultat ultimo  4.272.981 2.938.320      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  55.300 54.000 
 Foreslået udbytte  56.500 55.300 
 Ekstraordinært udbytte  0 1.000.000 
 Udloddet udbytte  -55.300 -54.000 
 Udloddet ekstraordinært udbytte  0 -1.000.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  56.500 55.300      

   EGENKAPITAL  4.379.481 3.043.620 
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 2021 2020 
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 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Investeringsejendomme  3.449.714 0 
     

 3.449.714 0 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Investeringsejendomme  18.814 0 
 Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver  308.324 0 
     

 327.138 0 
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 tvoJbw7xPu97r7G5+kpa3wEo+AoX+2VmYLo7V3BbpLU=


 
RRxO5+3MwWBe+5fcOBiyziJAPnVXpLWKodjKwwlR7fqoHFSneuF5OUtflnXXa9RwGZaXjrSIxQMy
vUEadhKCOVysaZUnU+Yz1SeuRjFkLnzgFpIr5qSNh1iNEveTKKcbGh5YSqIjS+GMKj6mqMAbNBle
Ozzrk6XA52pNQOTAKFHsGz9xclRSsUuZ+Y+8HfBzZYqRGK1mXyKSZlLFOu05QPDn7RroZWaVG1fl
nte1+BBynm+u+KoYaoDFeLkJfM3sQv6bV6XaTkN5lxR0Rw4Mz3Q5jHz7EHR5jEjMUWPNVyy4n3fr
l6xvl7nkEN3Sg0fiwk5akSJjet4RXVP9HdGZOA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTEyMTEwOTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1BOSUstVjZBQ0ktUzVBTEwtS0pWNjgtTE1HSTUtN1BQUDUiLCJkaWdlc3QiOiJmZjI4N2E4YzBjNzliOGFhYTg5M2I5MTYwMDhlYWQzMDA3NzEwNWQ0MWJhNzEyZmU4ZTE5NWFlZTQ0YjYzMjdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMzRBQzYtMUs2SVMtWkZWRFctNUhTU1ktVEE1VUctVzEwSjMiLCJkaWdlc3QiOiI2NGJjZmUyNDQ4N2ZlODljZjdiMmRiYzRmMGJiZjg0YjI1NzUzYWJhNjM3YjFjNzYxODY1OWE1ZjY4ZDkxNWNkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVgzTVMtR0dNS1ctVzhVMkotMFFNS1otVUxXQlYtSkNPMVQ=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNCAxMToxNjo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 IUKt+a8x49HmW5+C9xi/LhiCg3Fc0MdwO5n3bGpHUAs=


 
ec29QlT7vMdDch59lq9VULacXWGG9C1g6dZNE9x+G34ebVzmUjgn7xirPzr4xNp7fjXwQDruFMSq
1cloUeT0Lqi4XniQnoD/ClL66TmkVfv9mxzK3Jd0VAlW6fEVoTO12gxmQ5Dyt6HSqyieClS+aWRU
WcHTTD/zHmqzBynETLTQWEnAGjW6Od+eIAGioo+t3oLeV/5KiX+Uu+MtqcOwYymA8wLYHcQCSBt0
OVupa60xVPY8gQo7EJ0mY47v3hX+UVptBFksT/QBI6FwCnAoqCGS4Wk8vcsg1DoKxMvLk8CXglAE
zsoZkegdY2zYGT0sXMTsXG3sv3RKvsLIU0Stjw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFeU1URXdPVGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UjFSUlREZ3ROekUxVVVvdFNUVllRVTR0UTFOSlFra3RRVWxPTTFVdE1VWklUVGM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIERlYyAxNCAxMjoxODoyMyBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 L96xS2/SACq09B6LssZyNBqVcd+zvQoOiEB56vJXaNI=


 
Zkn1GfJ4WtCRU/qV8TnMF1MAcBvd6xnT9vFq0gZZwzwRIsfLp4hXQ1M3dGj4qo+xF/ed8IMBsgsA
BthDYNE/7BhKUtLEVfXa7KCnXwnm7UAUl0J+uvlRbn7Ooz2OiLBTa0ePSVwhWlKrXhnorjnvxq9y
Lnkq6oi1GuLvvw8455AD5eOiINwPA2OAUR5jImqI3hMy3kALjFpLmVEKCWs3L2kdxd4QeQ8HhIzW
UmKIfYZ70peo/tF7SdXcLqvnDL6KECCZz1ndcEZ1gpiQQ+54luPeWY/GvtFHNypVKOrVluwJsUU/
E9jSVSgXFLbm2nf/QOaYZ+j0e4bAwuseL/5adg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTEyMTExMTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1BOSUstVjZBQ0ktUzVBTEwtS0pWNjgtTE1HSTUtN1BQUDUiLCJkaWdlc3QiOiJmZjI4N2E4YzBjNzliOGFhYTg5M2I5MTYwMDhlYWQzMDA3NzEwNWQ0MWJhNzEyZmU4ZTE5NWFlZTQ0YjYzMjdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMzRBQzYtMUs2SVMtWkZWRFctNUhTU1ktVEE1VUctVzEwSjMiLCJkaWdlc3QiOiI2NGJjZmUyNDQ4N2ZlODljZjdiMmRiYzRmMGJiZjg0YjI1NzUzYWJhNjM3YjFjNzYxODY1OWE1ZjY4ZDkxNWNkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MFRYS1otOE5FNkgtN1pFNDItQTRCMjMtVkVHRUUtUEJMWkU=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNCAxMjowNTozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 6EemoBIuXZu9Wannap6lgAz+XdRZ8g/+uzs6CUoElfM=


 
GfpcDsPjifz00Dn18lasAlEZWtffLoewdck+aHOrlcDlcv0qmAsZ8Avsd9Ud5uzEOK1EUiWxbIEI
pzGxgyTMtYxrFJ97f/+sPOPzit6qkxgbRWImryuz1MacqwcNS9ymL/9Alzikz4t8zewArbK8lGoc
Au045x7WW/TtL65BIMRR5hpKg2TvVUeHiNRlOVUSv7rvo0vEmK2Ss4ctjkIlB4iO9T4E6L1Qi3bW
N+CBuG1fZvO7PBGAn7972dnKxkv1tBUtWv0gXrfMyx5bce8l1JIJrdx7P5pUX533VphhyowWdk/G
IJvwmQWfvxu7zIyWlkA2iyN2qESP6FXQ2MuofQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTEyMTEwOTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1BOSUstVjZBQ0ktUzVBTEwtS0pWNjgtTE1HSTUtN1BQUDUiLCJkaWdlc3QiOiJmZjI4N2E4YzBjNzliOGFhYTg5M2I5MTYwMDhlYWQzMDA3NzEwNWQ0MWJhNzEyZmU4ZTE5NWFlZTQ0YjYzMjdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQU9VTUctWU9ERE8tVU5RQTUtTDg0NVgtNkVQTUUtSlNFTkkiLCJkaWdlc3QiOiJiNTdlOGNlYjY5MGViNzVlNjVlNzkxOTlmNjIyNzQ2ZjA1NGY5ZjY4NzcwMTQ2NDYxNmMzYmYyMmFlZDFiN2RjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OEVRVlAtQjhBUzYtNkFUMzYtWVVOMU0tVVdOVlUtM09KMVA=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNCAyMDoyNjowOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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